Hoá) thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN: 

1. Tên tài sản: 32 lô đất thuộc Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư nông thôn tại 02 

MBQH, thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Thanh (số 14/MBQH-UBND ngày 29/03/2021; 

số 90/MBQH-UBND ngày 15/10/2021). 

2. Tổng giá trị khởi điểm: 24.202.206.000 đồng (Hai mươi tư tỷ, hai trăm linh 

hai triệu, hai trăm linh sáu nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 

- Công ty đấu giá hợp danh Số 5 Quốc Gia  

- Địa chỉ: số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, thành phố Hà Nội 

- Tổng số điểm: 94,0 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm